CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

00

Ofício n° 34/2020 — CLR/GVRR
Toledo, 24 de novembro de 2020

A Vossa Excelência
LUCIO DE MARCHI
Prefeito do Município de Toledo
Rua Raimundo Leonardi, 1586, Centro
Toledo — Paraná

Assunto: Solicitação de manifestação do sobre o Projeto de Lei n° 106.

Senhor Presidente,

Em face da tramitação do Projeto de Lei n° 106, de 2020, a Comissão
de Legislação e Redação solicita que o Poder Público manifeste acerca do parecer
jurídico n° 229/2020, sobre as ressalvas indicadas no mesmo, para posteriormente ser
encaminhado a esta comissão documento formalizando a deliberação do colegiado.

RENAT, 	ANN
Presidente da Comisa L-gislação e Redação

Muni ci pio de Toledo

Protocolo

Processo: 46653 / 2020

Req: RENATO ERNESTO REIMANN

Asssunto: Solicitacao Gabinete do
Prefeito - Versao: 2

Data: 25/11/2020 as 09: 48

Acompanhe o seu Protocolo pela
Internet no endereco
www. toledo. pr. gov. br

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www. toledo. pr. leg br

	00000001